XII. Herren mm J3od\sbrrfl. 29) §cinrid) Stcfyetcr [djenft mit Ginmittiguug 
[cincd £ct)eudt)crren Äonrat non SSoddbcrg bem Ätofter 33ronnbad; einen 
2Jian[ud ju ^ßiitfringen. o. £. u. 3. 

In nomine domini amen. Ne factis hominum calumpnia suboriri va- 

leat, adhiberi solet cautio liüerarum. Sciant ergo tarn presentes quam 

futuri, quod ego Heinricus dictus Stehheler cum consensu et voluntate 

uxoris mee . . confero ecclesie et fratribus in Brunebach mansum unum 

in Bilverinkeim, solventem annuatim sex maltra siliginis et tria maltra 

avene et unum sumerinum olei, ut eadein ecclesia ipsum mansum cum 

suo, ut dictum est, censu libere de cetero possideat et quiete. si vero 

successores mei prefalum mansum possidere voluerinf, prelibatis fratri¬ 

bus et ecclesie quinque marcas examinati argenti assignabunt, nullam 

prorsus diminutionem in assignatione argenti eiusdem facturi, quantum- 

cumque census aut fructus de manso pretaxalo perceperint ipsi fralres. 

Ad huius igitur donationis mee cerlitudinem et stabile firmamentum, 

quia sigillum proprium non habui, presentem cedulam sigdlo domini 

mei, domini Cunradi de Bokisperc conmuniri feci, eius siquidem con¬ 

sensu hec donatio facta est, nec non fratruin meorurn. 

SDrig. im 2Sronnbad)er Strdjio ju 2Bertt)eim. gicmlid) grofted riutbed Sieget 
in braunem 28ad)d, fdjiefftefyenber bveieefigev Sdjitb mit einem Staube, burdj 
6 aSatfcu magred)t geteilt, auf ber <Spif3e ein fpetm mit ciumärtd gefriimmten 
S3üffetljömcrn, toorauf bic Steilung bed Sd;itbcd angebradjt ift. 

(Sin älterer Äonrat oott ©oddberg mit [einem Sßruber Ärafto erfdjeiut in 
einer Urf. o. 1172 juglcid; mit Ruobertus de Darno, mad mot in Durne ju 
oerbeffern ift. Sägcrd ©efd). granfend. 3, 332. ^cinrid) t>. 33oddbcrg 12t 3. 
®a[. 3, 340. Stöctdjer non bcu Sonnen Äraftod non 93ocfdberg obiger Äonrat 
mar, fann id) nid)t [agen, bie Urfuube gehört aber jebenfattd in bic streite 
£ätftc bed 13. 3d£)rt)unbertd. 

XHI. ©rafrn omt ijotienlotje. 30) ©otfrit o. £>. mittigt ein, bajj Äoitrat Söald) 
o. Sadjfenflur [eine ©iitcr sn 23atbertt)u[cn au bad Ätofter ©crtad;dfycim 
oerfauft. 1286. Stprit 16. 

Nos Gotfridus nobilis deHohenloch presenlibus profitemur, quia con- 

sensimus voluntarie, quod dominus Chunradus miles, dictus Gallicus de 

Sahsenflore 1, quedam bona sua in Balderlhusen 2 vendidit conventui 

ecclesie Gerlohskeim 3 iure hereditario possidenda. In cuius rei testimo- 

nium dicto conventui presentem cartulam sigilli nostri adpensione dedimus